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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
006-2017-
00007-00

LILIA
YANETH
ALVAREZ
QUIROZ

MARYCEL DEL
ROSARIO
CUENTAS
CUENTAS

nacion ministerio
de educacion
nacional y otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/06/2022
Auto decreta
práctica
pruebas oficio

Decreta
mejor
proveer-Auto
de fecha 12
de junio de
2022. ...

2
08001-33-33-
006-2022-
00039-00

LILIA
YANETH
ALVAREZ
QUIROZ

alexi maria
ospino fragoso

ESE CENTRO
DE SALUD DE
PALMAR DE
VARELA

Asuntos por
Determinar 13/06/2022 Auto inadmite

PRIMERO:
Avocar el
conocimiento
de la
presente
demanda.
SEGUNDO:
INADMITIR
la presente
demanda por
las razones
expuestas en
la parte
motiva de
esta
providencia.
TERCERO:
Concédase
al
demandante
un tér...

3
08001-33-33-
006-2022-
00106-00

LILIA
YANETH
ALVAREZ
QUIROZ

luis angel vacca
pertuz

nacion -
ministerio de
defensa - policia
nacional

CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL 13/06/2022 Auto ordena

PRIMERO:
APROBAR el
Acuerdo
Conciliatorio
contenido en
el acta de
fecha
primero 01
de junio de
2022, con
radicación
No E-2022-
022698,
entre el
señor Luis
Ángel Vacca
Pertuz y el
Ministerio de
Defensa ...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 006 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 15/06/2022
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