## Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 006 Administrativo Oralidad ESTADO DE FECHA: 15/06/2022

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	Actuación	Docum. a notif.	Descargar
1	08001-33-33- 006-2017- 00007-00	LILIA YANETH ALVAREZ QUIROZ	MARYCEL DEL ROSARIO CUENTAS CUENTAS	nacion ministerio de educacion nacional y otros	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/06/2022	Auto decreta práctica pruebas oficio	Decreta mejor proveer-Auto de fecha 12 de junio de 2022	0
2	08001-33-33- 006-2022- 00039-00	LILIA YANETH ALVAREZ QUIROZ	alexi maria ospino fragoso	ESE CENTRO DE SALUD DE PALMAR DE VARELA	Asuntos por Determinar	13/06/2022	Auto inadmite	PRIMERO: Avocar el conocimiento de la presente demanda. SEGUNDO: INADMITIR la presente demanda por las razones expuestas en la parte motiva de esta providencia. TERCERO: Concédase al demandante un tér	
3	08001-33-33- 006-2022- 00106-00	LILIA YANETH ALVAREZ QUIROZ	luis angel vacca pertuz	nacion - ministerio de defensa - policia nacional	CONCILIACION EXTRAJUDICIAL	13/06/2022	Auto ordena	PRIMERO: APROBAR el Acuerdo Conciliatorio contenido en el acta de fecha primero 01 de junio de 2022, con radicación No E-2022- 022698, entre el señor Luis Ángel Vacca Pertuz y el Ministerio de Defensa	